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                                    با دانلود تحقیق در مورد مظفرالدین شاه  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق مظفرالدین شاه را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق مظفرالدین شاه ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد مظفرالدین شاه
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:13 صفحه
    قسمتی از فایل:    مظفرالدین شاه پنجمین پادشاه ایران از دودمان قاجار بود.
    او پس از کشته شدن پدرش ناصرالدین شاه، و پس از نزدیک به پنجاه سال ولیعهد  بودن، شاه شد و از تبریز به تهران آمد.
    او نیز مانند ناصرالدین شاه چند بار با وام گرفتن از  کشورهای خارجی به سفرهای اروپايی رفت. در جریان جنبش  مشروطه برخلاف کوششهای صدراعظمهایش  میرزا علی اصغرخان امین السلطان (اتابک  اعظم) و عینالدوله، با مشروطیت موافقت کرد و فرمان مشروطیت را امضا کرد.
    او ده روز پس از امضای فرمان مشروطیت درگذشت. وی فردی بیمار  بود و به این دلیل اداره امور کشور را به عین الدوله صدراعظم خود داد.
    مظفرالدین شاه قاجار پسر چهارم ناصرالدین شاه قاجار و پسر شکوه السلطنه. وی چهل سال حاکم آذربایجان  بوده و در پنج سالگی به عنوان ولیعهد انتخاب شد. وی پس از قتل ناصرالدین شاه قاجار  سریعا به تهران حرکت کرد و در امارت بادگیر تاجگذاری نمود.دو ماه پس از جلوس وی میرزا رضای کرمانی در میدان مشق به دار آویخته شد.و از اتفاقات مهم در دوران وی  ظهور اولین سینماتوگراف بود.
    مظفرالدين شاه پنجمين شاه سلسله قاجار و کسی است که دوره  ولايت عهدی اش سه برابر دوره سلطنتش به درازا کشيد. او که در سال ۱۲۶۹ ه.ق به دنيا  آمد، چهارمين فرزند ناصرالدين شاه بود، اما چون دو برادر بزرگ ترش در خردسالی  درگذشتند و مادر برادر سوم يعنی مسعود ميرزا ظل السلطان از خانواده شاهی نبود، ولايت  عهدی را از آن خود کرد. هشت ساله بود که به للگی رضاقلی خان هدايت به آذربايجان  فرستاده شد و يک سال بعد در ۱۲۷۸ به ولايت عهدی رسيد.
    از دوران اقامتش در تبريز که قرار بود آيين شهرياری را به  ممارست بياموزد، چيز دندان گيری گزارش نشده است، مگر آن که به روايت اغلب تاريخ  نويسان مشروطه، چاپلوسان ناشايست دوره اش کرده بودند و سبب شدند که ساده دل و کم  سواد و عياش بارآيد.
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